Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября  2012 года  № 327

О создании рабочей группы

по вопросам ценообразования

на продукты питания в учреждениях

образования
     Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи, физкультуры и спорта Иванова А.Н. о необходимости создания рабочей группы по вопросам ценообразования на продукты питания в учреждениях образования Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по вопросам ценообразования на продукты питания в учреждениях образования Лужского муниципального района в составе:

-  Волков А.В. - заместитель главы Лужского муниципального района;

-  Иванов А.Н. - председатель депутатской комиссии по образованию;

- Иванов А.В. – председатель депутатской комиссии по социально-экономическому развитию;

-  Шевчуков В.И. – председатель Ревизионной комиссии;

-  Андреев В.Б. – зам главы администрации по социальным вопросам;

-  Бойкова Т.В. – директор МУ «Лужский ЦБУК»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. главы Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           А.В.Волков